

Årsmötesprotokoll, Club100 å Vinga Fyr den 4 september 2008

Närvarande medlemmar; Gunnar, Arnold, Erik, Robert, John, Ulf, Mikael, Lars, samt Bo.

Närvarande nya medlemmar; Reine, Lars, Lennart, Carin samt Lars-Gunnar.

Närvarande aspirant; Sven

Vår ordförande Gunnar Mattsson förklarade det 13e årsmötet öppnat i fastigheten Biskopsgården å Vinga fyr efter en vinglig båtfärd.

Styrelsen ställde sina platser till förfogande och årsmötet omvalde enhälligt sittande styrelse.

Föreningens kassa, tillgångar och skulder redovisades av kassören och ordföranden till årsmötet och de var i balans det vill säga föreningen har inga tillgångar skulder eller kassa. Enligt fjolårets beslut så avvecklades därmed föreningskassan.

Årsmötet anser att rekryteringsarbetet i mälardalsregionen bör utvecklas. De medlemmar som är bosatt i området uppdras att aktivare informera och rekrytera i regionen.

Årsmötet beslutade att nästa års förenings resa, i Principe, skall gå till Sao Tome mellan den 1-13 september. Vi kommer att ta fram olika flygalternativ direkt till Sao Tome från Portugal Lissabon samt ett alternativ via Libreville båda med en utflykt till Principe. Program förslaget kommer i mitten av januari, men medlemmar och aspiranter kan gärna preliminär anmäla intresse till Lars på Svenska Lloyd redan nu.

Årsmötet tillsatte en arbetsgrupp för utvecklande av vår webbplats bestående av Reine, Eddie samt ReseRobban vars första uppgift blev att ta in nya kontaktuppgifter, besökta länder mm.

Mötet ajourneras för kräftkalas där årsmötets viktigaste punkt avhandlades: Reseberättelser, rövarhistorier samt introduktion och inträdesprov för nya medlemmar.

Arnold introducerade de nya medlemmarna samt vår aspirant som berättade om sina upplevelser och resor till samtligas förtjusning och glädje. Samtliga nya medlemmar grillades av professor Passare i bästa "fråga Lund" frågesport om resor och geografi.

Mötet och gemytet upplöstes fram på småtimmarna och vår ordförande förklarade troligtvis mötet för avslutat när sekreteraren redan gått och lagt sig.

Protokollet nedtecknades av Sekreterare ReseRobban och justerades av ordföranden Gunnar.